

IKONPRINT A/S

CVR.nr. 29 97 14 71

Brydegårdsvej 8

4760 Vordingborg

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET

1. APRIL 2015 – 31. MARTS 2016

Financial statement 1. April 2015 – 31. March 2016

(9. regnskabsår)

(9. financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15 / 8 2016
Approved at the general meeting
15 / 8 2016

Thomas Nielsen
chairman

10540/JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2015 – 31. marts 2016:	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-16
Pengestrømsopgørelse	17-18
Noter	19-26

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Ikonprint A/S Brydegårdsvej 8 4760 Vordingborg CVR.nr. 29 97 14 71 Stiftet 20. oktober 2006 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1/4-31/3
Hovedaktivitet:	Produktion af etiketter
Direktion:	Thomas Nielsen
Bestyrelse:	Janne Christian Gertsch Thomas Nielsen Jørgen Rene Husted Kollerup Frank Winther-Hinge Peter Flodin
Revision:	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9 B 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er produktion af etiketter.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016/2017 i samme niveau som 2015/2016.

RESULTATOPGØRELSE

1. APRIL 2015 – 31. MARTS 2016

Income statement 1. April 2015 – 31. March 2016

<u>Note</u>		2015/2016 <u>DKK</u>	2014/2015 <u>DKK</u>
	BRUTTORESULTAT <i>Gross profit</i>	5.697.032	5.218.404
1	Personaleudgifter <i>Staff costs</i>	3.858.984	4.151.490
5	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation</i>	519.529	754.086
	DRIFTSRESULTAT <i>Operating result</i>	----- 1.318.519	----- 312.828
6	Indtægt fra tilknyttet virksomhed <i>Income from affiliated enterprise</i>	374.733	468.268
	Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4.393	3.655
2	Finansielle udgifter <i>Financial expenses</i>	123.766	185.369
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT <i>Result before tax</i>	----- 1.573.879	----- 599.382
3	Skat af årets resultat <i>Tax on result for the year</i>	262.094	19.893
	ÅRETS RESULTAT <i>Result for the year</i>	----- 1.311.785 -----	----- 579.489 -----
	Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of result:</i>		
	Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the year</i>	600.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Net revaluation reserve according to the equity method</i>	÷246.775	468.268
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	958.560	111.221
	Disponeret i alt <i>Total</i>	----- 1.311.785 -----	----- 579.489 -----

BALANCE PR. 31. MARTS 2016
Balance sheet as at 31. March 2016

AKTIVER

Assets

<u>Note</u>		2015/2016 <u>DKK</u>	2014/2015 <u>DKK</u>
4	Goodwill	342.857	400.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	----- 342.857 -----	----- 400.000 -----
	Maskiner <i>Machinery</i>	2.983.713	2.402.120
	Indretning, lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	2.274	4.548
	Inventar og edb <i>Fixtures and equipment and computers</i>	27.142	16.712
5	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total tangible fixed assets</i>	----- 3.013.129 -----	----- 2.423.380 -----
6	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed <i>Shares in affiliated company</i>	579.733	826.508
	Depositum <i>Deposits</i>	109.305	105.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total financial fixed assets</i>	----- 689.038 -----	----- 932.133 -----
	ANLÆGSAKTIVER I ALT <i>Total fixed assets</i>	----- 4.045.024 -----	----- 3.755.513 -----

BALANCE PR. 31. MARTS 2016
Balance sheet as at 31. March 2016

AKTIVER

Assets

<u>Note</u>	2015/2016 <u>DKK</u>	2014/2015 <u>DKK</u>
Varebeholdning <i>Inventories</i>	1.760.336 -----	1.785.776 -----
Tilgodehavende, associerede virksomheder <i>Receivables from associated companies</i>	230.792	210.149
Tilgodehavende, tilknyttede virksomheder <i>Receivables from affiliated companies</i>	115.978	153.958
Tilgodehavender fra salg <i>Receivables from sales</i>	3.545.586	2.294.209
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	419.096	20.147
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	4.311.452 -----	2.678.463 -----
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.326 -----	10.278 -----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Total current assets</i>	6.073.114 -----	4.474.517 -----
AKTIVER I ALT <i>Total assets</i>	10.118.138 -----	8.230.030 -----

BALANCE PR. 31. MARTS 2016

Balance sheet as at 31. March 2016

PASSIVER

Equity and liabilities

<u>Note</u>	2015/2016 <u>DKK</u>	2014/2015 <u>DKK</u>
Selskabskapital <i>Share capital</i>	600.000	600.000
Overkurs ved stiftelse <i>Premium at formation</i>	15.000	15.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Net revaluation reserve according to the equity method</i>	369.733	616.508
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.806.431	847.871
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend of the year</i>	600.000	0
7 EGENKAPITAL I ALT <i>Total equity</i>	----- 3.391.164 -----	----- 2.079.379 -----
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	253.020	223.110
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT <i>Total provisions</i>	----- 253.020 -----	----- 223.110 -----

BALANCE PR. 31. MARTS 2016
Balance sheet as at 31. March 2016

PASSIVER

Equity and liabilities

<u>Note</u>	2015/2016 <u>DKK</u>	2014/2015 <u>DKK</u>
8		
Bankgæld	2.187.549	498.127
<i>Bank loan</i>		
Ansvarlig lånekapital	92.730	338.168
<i>Loan capital</i>		
	-----	-----
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.280.279	836.295
<i>Total short-term liabilities</i>	-----	-----
8		
Bankgæld	407.525	1.739.085
<i>Bank loan</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.013.107	1.316.810
<i>Accounts payable</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	580.951	865.918
<i>Payable to affiliated companies</i>		
Gæld til associerede virksomheder	359.726	0
<i>Payable to associated companies</i>		
Anden gæld	500.204	960.932
<i>Other payables</i>		
Selskabsskat	332.162	208.501
<i>Tax for the year</i>		
	-----	-----
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.193.675	5.091.246
<i>Total short-term liabilities</i>	-----	-----
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	6.473.954	5.927.541
<i>Total liabilities</i>	-----	-----
PASSIVER I ALT	10.118.138	8.230.030
<i>Total equity and liabilities</i>	-----	-----
9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and securities</i>		
10		
Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		
11		
Eventualposter m.v.		
<i>Contingent liabilities</i>		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

1. APRIL 2015 - 31. MARTS 2016

Cash flow statement 1. April 2015 – 31. March 2016

<u>Note</u>	2015/2016 <u>DKK</u>	2014/2015 <u>DKK</u>
Årets resultat <i>Result of operations</i>	1.312.774	579.489
12 Reguleringer <i>Adjustments</i>	314.154	177.019
13 Ændring i driftskapital <i>Change in operating capital</i>	÷988.679	÷203.105
	-----	-----
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flow from operations before financial items</i>	638.249	553.403
Betalt selskabsskat <i>Reimbursement of corporate tax</i>	÷224.501	+30.925
	-----	-----
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flow from operating activity</i>	413.748	584.328
	-----	-----
Lån, associeret virksomhed <i>Loan, associated company</i>	÷228.696	332.927
Optagelse af banklån <i>Repayment of bank loan</i>	357.862	÷72.204
Afdrag, ansvarlig lånekapital <i>Repayment of loan capital</i>	÷245.439	÷253.005
Modtaget udbytte <i>Received dividend</i>	621.508	0
	-----	-----
Pengestrømme fra finansiering <i>Cash flow from financing activity</i>	505.235	7.718
	-----	-----
Køb af depositum <i>Purchase of deposit</i>	÷3.680	÷53.761
Køb af anlægsaktiver <i>Purchase of fixed assets</i>	÷924.255	÷160.526
Køb, goodwill <i>Purchase of goodwill</i>	0	÷400.000
	-----	-----
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flow from investment activity</i>	÷927.935	÷614.287
	-----	-----

PENGESTRØMSOPGØRELSE

1. APRIL 2015 - 31. MARTS 2016

Cash flow statement 1. April 2015 – 31. March 2016

ENGELSTED
PETERSEN
 statsautoriserede
 revisorer

<u>Note</u>	2015/2016 <u>DKK</u>	2014/2015 <u>T.DKK</u>
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	÷8.952	÷22.241
Likvider 1. april 2015 <i>Cash and cash equivalents 1. April 2015</i>	10.278	32.519
	-----	-----
LIKVIDER 31. MARTS 2016 <i>Cash and cash equivalents 31. March 2016</i>	1.326	10.278
	-----	-----

	2015/2016 <u>DKK</u>	2014/2015 <u>DKK</u>
1. PERSONALEUDGIFTER: <i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit <i>Average number of employees</i>	10 -----	11 -----
Løn og gager m.v. <i>Salaries and wages</i>	3.645.213	3.607.756
Andre udgifter til social sikring m.v. <i>Other social security costs</i>	646.892	822.045
Lønrefusion <i>Refund of salaries</i>	÷433.121	÷278.311
I ALT <i>Total</i>	3.858.984 -----	4.151.490 -----
 2. FINANSIELLE UDGIFTER: <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger <i>Interest expenses</i>	123.766 -----	185.369 -----
I ALT <i>Total</i>	123.766 -----	185.369 -----
 3. SELSKABSSKAT: <i>Tax for the year</i>		
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	29.910	54.543
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Tax on profit for the year</i>	232.184	÷34.650
I ALT <i>Total</i>	262.094 -----	19.893 -----

NOTER
Notes

4. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: <i>Intangible assets</i>	<u>Goodwill</u>
Kostpris, primo <i>Acquisition price 1. April 2015</i>	400.000

Kostpris 31. marts 2016 <i>Acquisition price 31. March 2016</i>	400.000

Akkumulerede afskrivninger, primo <i>Accumulated depreciations 1. April 2015</i>	0
Årets afskrivninger <i>Depreciations of the year</i>	57.143

Akkumulerede afskrivninger 31. marts 2016 <i>Accumulated depreciations 31. March 2016</i>	57.143

BOGFØRT VÆRDI 31. MARTS 2016 <i>Book value 31. March 2016</i>	342.857

NOTER
Notes

5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Fixed assets

	Inventar og edb <i>Fixtures and Equipment and computers</i>	Maskiner <i>Machinery</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improve- ments</i>
Kostpris, primo <i>Acquisition price 1. April 2015</i>	27.854	4.582.186	22.737
Tilgang <i>Additions</i>	16.000	908.255	0
	-----	-----	-----
Kostpris 31. marts 2016 <i>Acquisition price 31. March 2016</i>	43.854	5.490.441	22.737
	-----	-----	-----
Akkumulerede afskrivninger, primo <i>Accumulated depreciations 1. April 2015</i>	11.141	2.180.066	18.189
Årets afskrivninger <i>Depreciations of the year</i>	5.571	326.662	2.274
	-----	-----	-----
Akkumulerede afskrivninger 31. marts 2016 <i>Accumulated depreciations 31. March 2016</i>	16.712	2.506.728	20.463
	-----	-----	-----
BOGFØRT VÆRDI 31. MARTS 2016 <i>Book value 31. March 2016</i>	27.142	2.983.713	2.274
	-----	-----	-----

NOTER
Notes

	2015/2016 <u>DKK</u>	2014/2015 <u>DKK</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: <i>Fixed assets</i>		
Afskrivninger: <i>Depreciation</i>		
Goodwill	57.143	0
Inventar og edb <i>Fixtures and equipment and computers</i>	5.571	5.571
Maskiner <i>Machinery</i>	326.662	313.474
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	2.274	2.274
Småanskaffelser <i>Minor acquisitions</i>	127.879	128.692
Tab ved afgang <i>Loss from disposal</i>	0	304.075
	----- 519.529 -----	----- 754.086 -----

NOTER
Notes

 6. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:
Shares in affiliated company

Kostpris, primo <i>Cost 1. April 2015</i>	210.000

Kostpris 31. marts 2016 <i>Cost 31. March 2016</i>	210.000

Opskrivninger, primo <i>Revaluations 1. April 2015</i>	616.508
Udbytte <i>Dividend</i>	÷621.508
Andel af årets resultat <i>Share of the year's result</i>	374.733

Opskrivninger 31. marts 2016 <i>Revaluations 31. March 2016</i>	369.733

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31. MARTS 2016 <i>Net book value 31. March 2016</i>	579.733

	Ejer- andel <i>Share of ownership</i>	Selskabs- capital <i>Share capital</i>	Årets resultat <i>Result of the year</i>	Egen- kapital <i>Equity</i>
Tilknyttet virksomhed: <i>Affiliated company</i>				
P.V. Supa Danmark ApS, Vordingborg	100%	125.000	383.280	508.280
L.C. Etiketter ApS, Vordingborg	100%	80.000	÷8.547	71.453
		-----	-----	-----
		205.000	374.733	579.733
		-----	-----	-----

NOTER
Notes

7. EGENKAPITAL:
Share capital

	<u>1/4 2015</u>	<u>Paid Dividend</u>	Forslag til årets resul- tatfordeling <i>Proposed distribution of result</i>	<u>31/3 2016</u>
Selskabskapital <i>Share capital</i>	600.000	0	0	600.000
Overkurs ved stiftelse <i>Premium at formation</i>	15.000	0	0	15.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Net revaluation reserve according to the equity method</i>	616.508	0	÷246.775	369.733
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	847.871	0	958.560	1.806.431
Henlagt til udbytte <i>Allocated dividend</i>	0	0	600.000	600.000
I ALT <i>Total</i>	<u>2.079.379</u>	<u>0</u>	<u>1.311.785</u>	<u>3.391.164</u>

Selskabskapital:

Share capital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Share capital is divided as:

A-anparter, 600.000 stk. à kr. 1

A-shares, 600.000 at DKK 1

600.000

8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Long-term liabilities

	<u>1/4 2015</u>	<u>31/3 2016</u>	<u>Afdrag, næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	<u>894.127</u>	<u>2.595.074</u>	<u>407.525</u>	<u>0</u>

NOTER
*Notes***9. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:***Charges and securities*

Selskabet har udstedt ejerpantebrev m.v. på i alt t.kr. 2.500 samt virksomhedspant på t.kr. 2.000 til sikkerhed for bankengagement.

The company has issued a mortgage registered to the owner at a total of T.DKK 2.500 and granted a charge on the company at T.DKK 2.000 as security for bank commitment.

Derudover påhviler der selskabet leasingforpligtelser på t.kr. 282 for en maskine.

Furthermore the company has a leasing liability of T.DKK 282 for machinery.

10. NÆRTSTÅENDE PARTER:*Related parties*

Ikonprint A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Related parties of Ikonprint A/S

Scheller Holding ApS, Vordingborg

Jamrath Holding ApS, Vordingborg

P.V. Supa Oy, Helsinki

11. EVENTUALPOSTER M.V.:*Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

The company participates in a mandatory national joint taxation and is jointly and severally liable in regard to the affiliated companies' tax.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventuelforpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

The company has no other contingent liabilities in addition to what is stated in the financial statement.

NOTER
Notes

	2015/2016 <u>DKK</u>	2014/2015 <u>DKK</u>
12. REGULERINGER: <i>Adjustments</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on result for the year</i>	261.105	19.893
Afskrivninger <i>Depreciation</i>	427.782	625.394
Resultat fra tilknyttet virksomhed <i>Result from affiliated company</i>	÷374.733	÷468.268
	----- 314.154 -----	----- 177.019 -----
13. ÆNDRING I DRIFTSKAPITAL: <i>Change in operating capital</i>		
Ændring i varelager <i>Change in inventories</i>	25.440	52.803
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	÷1.653.416	107.106
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt <i>Change in other short-term liabilities</i>	639.297	÷363.014
	----- ÷988.679 -----	----- ÷203.105 -----